

SARL "90-7"
au capital de 28.603€
Siège social : 5 B Rue Désirée Préaux — 93 100 Montreuil
914 984 612 RCS BOBIGNY

**PROCES VERBAL DE L'ASSEMBLEE GENERALE
ORDINAIRE ANNUELLE DU 06 Mars 2025**

L'an deux mille vingt cinq,
le 06 Mars,
A 10heures 00,

Monsieur Arnaud PEREZ, Associé Unique et Gérant de la société 90-7, s'est prononcé sur l'ordre du jour suivant :

- Examen et approbation des comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2024
- Affectation du résultat de l'exercice.

Après avoir pris connaissance des comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2024 l'Assemblée adopte la résolution suivante :

RÉSOLUTION UNIQUE – AFFECTATION DU RÉSULTAT

L'Assemblée approuve les comptes de l'exercice clos le 31 Décembre 2024, faisant apparaître un résultat de 3 635 €.

L'Assemblée décide d'affecter ce résultat de la manière suivante :

- Affectation à la réserve légale : 0 €
- Report à nouveau : 3 635 €
- Distribution de dividendes : 0 €

Plus rien n'étant à l'ordre du jour, la séance est levée à **10h05**.

Arnaud PEREZ



SARL 90-7
5 B rue désiré Préaux
93100 MONTREUIL SOUS BOIS

PROJET BILAN
Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Bilan Actif

		31/12/2024			31/12/2023
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (I)					
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires				
	Fonds commercial (1)				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions				
	Installations techniques,mat. et outillage indus.	3 568	2 987	582	1 771
	Autres immobilisations corporelles	1 172	815	357	748
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations	39 533		39 533	39 533
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
	Autres immobilisations financières				
TOTAL (II)		44 273	3 802	40 472	42 052
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes				
	CREANCES (3)				
COMPTES DE REGULARISATION	Créances clients et comptes rattachés				
	Autres créances	91		91	79
	Capital souscrit appelé, non versé				
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
	DISPONIBILITES	3 551		3 551	86
	Charges constatées d'avance	379		379	715
	TOTAL (III)	4 020		4 020	880
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
	Ecart de conversion actif (VI)				
TOTAL ACTIF (I à VI)		48 294	3 802	44 492	42 932

(1) dont droit au bail
(2) dont immobilisations financières à moins d'un an
(3) dont créances à plus d'un an

Détail de l'Actif

	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	27/06/2022 31/12/2023	18 mois	Variations	%
Capital souscrit non appelé						
TOTAL II - Actif Immobilisé NET	40 472	90,96	42 052	97,95	(1 580)	-3,76
Installations techniques, matériel et outillage	582	1,31	1 771	4,13	(1 189)	-67,16
215400 INSTRUMENTS DE MUSIQUE	2 503	5,63	2 503	5,83		
215410 MATERIEL DE PRODUCTION MUSICAL	1 065	2,39	1 065	2,48		
281540 Amts INSTRUMENTS DE MUSIQUE	(2 095)	-4,71	(1 261)	-2,94	(834)	-66,18
281541 Amts MATERIEL DE PRODUCTION MUS	(892)	-2,00	(537)	-1,25	(355)	-66,18
Autres immobilisations corporelles	357	0,80	748	1,74	(391)	-52,25
218300 Mat. bureau et inform.	1 172	2,63	1 172	2,73		
281830 Mat. bureau et inform.	(815)	-1,83	(424)	-0,99	(391)	-92,07
Autres participations	39 533	88,85	39 533	92,08		
261000 Titres de participation	39 533	88,85	39 533	92,08		
TOTAL III - Actif Circulant NET	4 020	9,04	880	2,05	3 140	356,80
Autres créances	91	0,20	79	0,18	11	14,33
040D Collectif fournisseurs débiteurs	1					175,00
445670 Crédit de TVA			49	0,11	(49)	-100,00
445880 TVA S/DÛ COREFI	90	0,20	30	0,07	60	200,00
Disponibilités	3 551	7,98	86	0,20	3 464	N/S
512100 SHINE	3 551	7,98	86	0,20	3 464	N/S
Charges constatées d'avance	379	0,85	715	1,66	(336)	-46,97
486000 Charges contatées avance	379	0,85	715	1,66	(336)	-46,97
TOTAL DUBILAN ACTIF	44 492	100,00	42 932	100,00	1 560	3,63

Bilan Passif

		31/12/2024	31/12/2023
Capitaux Propres	Capital social ou individuel	28 603	28 603
	Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
	Ecarts de réévaluation		
	RESERVES		
	Réserve légale	2 860	
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves		
	Report à nouveau	1 770	
	Résultat de l'exercice	3 635	4 631
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
Total des capitaux propres		36 869	33 234
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
Total des autres fonds propres			
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
Total des provisions			
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)		
	Emprunts et dettes financières divers (3)	4 026	4 000
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	546	186
	Dettes fiscales et sociales	3 050	5 512
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	1	
	Produits constatés d'avance (1)		
Total des dettes		7 623	9 698
	Ecarts de conversion passif		
TOTAL PASSIF		44 492	42 932
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		3 635,22	4 630,55
(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an		7 623	9 698
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP			
(3) Dont emprunts participatifs			

Détail du Passif

	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	27/06/2022 31/12/2023	18 mois	Variations	%
TOTAL I - Capitaux propres	36 869	82,87	33 234	77,41	3 635	10,94
Capital Social ou individuel	28 603	64,29	28 603	66,62		
101000 Capital social ou individuel	28 603	64,29	28 603	66,62		
Réserve légale	2 860	6,43			2 860	
106100 Réserve légale	2 860	6,43			2 860	
Report à nouveau	1 770	3,98			1 770	
110000 Report à nouveau	1 770	3,98			1 770	
Résultat de l'exercice	3 635	8,17	4 631	10,79	(995)	-21,49
TOTAL II - Autres fonds propres						
TOTAL III - Total des Provisions						
TOTAL IV - Total des dettes	7 623	17,13	9 698	22,59	(2 075)	-21,40
Emprunts et dettes financières divers	4 026	9,05	4 000	9,32	26	0,65
455100 C/CT M. PEREZ Arnaud	4 026	9,05	4 000	9,32	26	0,65
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	546	1,23	186	0,43	360	193,30
040C Collectif fournisseurs créditeurs	546	1,23	186	0,43	360	193,30
Dettes fiscales et sociales	3 050	6,86	5 512	12,84	(2 462)	-44,67
428600 Personnel-Ch.à payer	944	2,12	4 347	10,13	(3 403)	-78,28
444000 Etat-Impôts sur les bénéfices	962	2,16	1 129	2,63	(167)	-14,79
445510 T.V.A. à décaisser	1 144	2,57			1 144	
445800 Régularisation de TVA au 31/12			36	0,08	(36)	-100,00
Autres dettes	1				1	
468600 FRAIS A PAYER	1				1	
TOTAL DUBILAN PASSIF	44 492	100,00	42 932	100,00	1 560	3,63

Compte de Résultat

		31/12/2024		31/12/2023	
		12 mois	% C.A.	18 mois	% C.A.
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises				
	Production vendue (Biens)				
	Production vendue (Services et Travaux)	71 167	100,00	95 521	100,00
	Montant net du chiffre d'affaires	71 167	100,00	95 521	100,00
	Production stockée				
	Production immobilisée				
	Subventions d'exploitation				
CHARGES D'EXPLOITATION	Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges			25	0,03
	Autres produits			9	0,01
	Total des produits d'exploitation	71 167	100,00	95 555	100,04
	Achats de marchandises				
	Variation de stock				
	Achats de matières et autres approvisionnements				
	Variation de stock				
CHARGES D'EXPLOITATION	Autres achats et charges externes	7 262	10,20	18 218	19,07
	Impôts, taxes et versements assimilés	6 216	8,73	6 157	6,45
	Salaires et traitements	36 844	51,77	50 795	53,18
	Charges sociales du personnel				
	Cotisations personnelles de l'exploitant	14 423	20,27	12 354	12,93
	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	1 580	2,22	2 222	2,33
	Autres charges	245	0,34	8	0,01
CHARGES D'EXPLOITATION	Total des charges d'exploitation	66 570	93,54	89 754	93,96
	RESULTAT D'EXPLOITATION	4 597	6,46	5 802	6,07
PRODUITS FINANCIERS	Bénéfice attribué ou perte transférée				
	Perte supportée ou bénéfice transféré				
	De participations (3)				
	D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (3)				
	Autres intérêts et produits assimilés (3)				
	Reprises sur provisions et dépréciations et transfert de charges				
	Différences positives de change				
CHARGES FINANCIERES	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
	Total des produits financiers				
	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions				
	Intérêts et charges assimilées (4)				
	Différences négatives de change				
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
	Total des charges financières				
CHARGES FINANCIERES	RESULTAT FINANCIER				
	RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	4 597	6,46	5 802	6,07
	Total des produits exceptionnels				
	Total des charges exceptionnelles			42	0,04
	RESULTAT EXCEPTIONNEL			(42)	-0,04
	PARTICIPATION DES SALARIES				
	IMPOTS SUR LES BENEFICES	962	1,35	1 129	1,18
CHARGES FINANCIERES	TOTAL DES PRODUITS	71 167	100,00	95 555	100,04
	TOTAL DES CHARGES	67 532	94,89	90 925	95,19
	RESULTAT DE L'EXERCICE	3 635	5,11	4 631	4,85

Détail du Compte de Résultat

	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	27/06/2022 31/12/2023	18 mois	Variations	%
Total des produits d'exploitation	71 167	100,00	95 555	100,04	(24 388)	-25,52
Ventes de marchandises						
Production vendue Biens						
Production vendue Services + Travaux	71 167	100,00	95 521	100,00	(24 355)	-25,50
Production vendue Services FRANCE	71 167	100,00	95 521	100,00	(24 355)	-25,50
706100 ASSISTANCE TECHNIQUE	71 000	99,77	84 400	88,36	(13 400)	-15,88
706200 Autres Prestations de services	167	0,23	11 121	11,64	(10 955)	-98,50
Montant net du chiffre d'affaires	71 167	100,00	95 521	100,00	(24 355)	-25,50
Reprises sur amts, dépréciations et provisions			25	0,03	(25)	-100,00
791000 Transf.charges / Exploitation			25	0,03	(25)	-100,00
Autres produits d'exploitation			9	0,01	(9)	-96,43
758000 Produits divers gest.courante			9	0,01	(9)	-96,43
Total des charges d'exploitation	66 570	93,54	89 754	93,96	(23 184)	-25,83
Autres achats et charges externes	7 262	10,20	18 218	19,07	(10 956)	-60,14
606300 INSTRUMENT DE MUSIQUE	291	0,41	2 263	2,37	(1 971)	-87,12
606310 MATERIEL DE PRODUCTION MUSICAL	66	0,09	955	1,00	(890)	-93,13
606311 Achats Modèles 3D	243	0,34	150	0,16	93	62,10
606320 MATERIEL MULTIMEDIA			338	0,35	(338)	-100,00
606400 LOGICIEL DE PRODUCTION MUSICALE			310	0,32	(310)	-100,00
606401 Logiciel DIGITAL RIVER			200	0,21	(200)	-100,00
606402 FIGMA	234	0,33	180	0,19	54	30,26
606450 FOURNITURES DE BUREAU	87	0,12	639	0,67	(552)	-86,45
606451 Fournitures de bureau INTRACOM	168	0,24			168	
613400 Location logiciel et SAAS	364	0,51	605	0,63	(241)	-39,78
613401 DROPBOX	100	0,14	137	0,14	(37)	-27,12
613402 GOOGLE	146	0,21	298	0,31	(152)	-50,86
613403 FastSpring-ANTARES	300	0,42	50	0,05	250	500,00
613406 MIDJOURNEY.INC-Basic Plan	26	0,04			26	
613408 RUNWAY	33	0,05			33	
613409 YOUSIGN-Plus Plan	7	0,01			7	
613410 YOUSIGN-Qualified Electronic Signature (Cr	1				1	
613500 Locations divers			1 514	1,58	(1 514)	-100,00
616000 Primes d'assurance			135	0,14	(135)	-100,00
618100 DOCUMENTATIONS			192	0,20	(192)	-100,00
622600 Honoraires Comptables	450	0,63	900	0,94	(450)	-50,00
622630 HONORAIRES AVOCATS			931	0,98	(931)	-100,00
622700 Rémun. interm. et honoraires	41	0,06	400	0,42	(359)	-89,74
623100 Publicité, publications, ..			233	0,24	(233)	-100,00
623610 OVHcloud	364	0,51	259	0,27	105	40,35
623611 QRFY.com			45	0,05	(45)	-100,00
624200 Transports s/Achats	6	0,01			6	
625100 FRAIS DE DEPLACEMENTS	362	0,51	3 067	3,21	(2 706)	-88,21
625101 Forfait NAVIGO	951	1,34			951	
625110 FRAIS DE REPAS	2 342	3,29	3 117	3,26	(775)	-24,87
626100 Frais postaux	5	0,01			5	
626200 Frais télécom.			146	0,15	(146)	-100,00
627100 Services bancaires et assim.	362	0,51	498	0,52	(136)	-27,32
628000 Cotisations Divers	33	0,05	466	0,49	(432)	-92,83
628100 Cotisations OUTPUT	95	0,13	58	0,06	36	62,23
628200 Cotisations SPLICE	117	0,16	131	0,14	(15)	-11,10

Détail du Compte de Résultat

	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	27/06/2022 31/12/2023	18 mois	Variations	%
628300 Cotisation SUNDAY SASU	68	0,10			68	
Impôts, taxes et versements assimilés	6 216	8,73	6 157	6,45	59	0,96
633300 Formation divers	134	0,19	394	0,41	(260)	-65,99
637810 CSG déductible	4 264	5,99	4 040	4,23	224	5,54
637820 CSG non déductible	1 818	2,55	1 723	1,80	95	5,51
Salaires et traitements	36 844	51,77	50 795	53,18	(13 952)	-27,47
644000 Rémunération M. PEREZ	36 844	51,77	50 795	53,18	(13 952)	-27,47
Cotisations personnelles de l'exploitant	14 423	20,27	12 354	12,93	2 069	16,75
646000 URSSAF	13 188	18,53	11 204	11,73	1 984	17,71
646310 SURAVENIR ASSURANCES SANTE	791	1,11	953	1,00	(162)	-17,04
646320 AG2R LA MONDIALE PREVOYANCE	445	0,62	197	0,21	247	125,46
Dotation aux amortissements sur immobilisations	1 580	2,22	2 222	2,33	(642)	-28,88
681120 Dot.amts immos corp.et incorp.	1 580	2,22	2 222	2,33	(642)	-28,88
Autres charges de gestion courante	245	0,34	8	0,01	237	N/S
651100 Redevances brevets, concession	244	0,34			244	
658000 Charges gestion courante			8	0,01	(8)	-96,54
Résultat d'exploitation	4 597	6,46	5 802	6,07	(1 204)	-20,76
Total des produits financiers						-100,00
Différences positives de change						-100,00
766000 Gains de change						-100,00
Total des charges financières						
Résultat financier						-100,00
Résultat courant avant impôts	4 597	6,46	5 802	6,07	(1 204)	-20,76
Total des produits exceptionnels						
Total des charges exceptionnelles			42	0,04	(42)	-100,00
Charges exceptionnelles sur opération de gestion			42	0,04	(42)	-100,00
671100 Charges except./ope.gestion (N/D)			42	0,04	(42)	-100,00
Résultat exceptionnel			(42)	-0,04	42	100,00
Impôts sur les bénéfices	962	1,35	1 129	1,18	(167)	-14,79
695000 Impôts sur les bénéfices	962	1,35	1 129	1,18	(167)	-14,79
Résultat de l'exercice	3 635	5,11	4 631	4,85	(995)	-21,49

Soldes Intermédiaires de Gestion

	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	27/06/2022 31/12/2023	18 mois	Ecart	%
CHIFFRE D'AFFAIRES	71 167	100,00	95 521	100,00	(24 355)	-25,50
Ventes de marchandises						
- Achats de marchandises						
- Variation stocks de marchandises						
MARGE COMMERCIALE (a)						
Production vendue	71 167	100,00	95 521	100,00	(24 355)	-25,50
+ Variation production stockée						
+ Production immobilisée						
PRODUCTION DE L'EXERCICE	71 167	100,00	95 521	100,00	(24 355)	-25,50
- Achats stockés approvisionnement						
- Variation des stocks et approvisionnement						
- Achats de sous-traitance directe						
MARGE BRUTE PRODUCTION (b)	71 167	100,00	95 521	100,00	(24 355)	-25,50
MARGES (Commerciale + Production)	71 167	100,00	95 521	100,00	(24 355)	-25,50
- Achats non stockés (c)	1 089	1,53	5 035	5,27	(3 945)	-78,36
- Autres charges externes (c)	6 172	8,67	13 183	13,80	(7 011)	-53,18
CONSUMMATION DE L'EXERCICE EN PROVENANCE DES TIERS	7 262	10,20	18 218	19,07	(10 956)	-60,14
VALEUR AJOUTÉE PRODUITE (a+b-c)	63 905	89,80	77 304	80,93	(13 399)	-17,33
+ Subventions d'exploitation						
- Impôts, taxes sur rémunérations	134	0,19	394	0,41	(260)	-65,99
- Autres impôts et taxes	6 082	8,55	5 763	6,03	319	5,54
- Salaires et traitements	36 844	51,77	50 795	53,18	(13 952)	-27,47
- Charges sociales	14 423	20,27	12 354	12,93	2 069	16,75
EXCÉDENT BRUT D'EXPLOITATION	6 422	9,02	7 997	8,37	(1 575)	-19,70
+ Reprises sur amortissements et provisions						
+ Autres produits d'exploitation			9	0,01	(9)	-96,43
+ Transfert de charges d'exploitation			25	0,03	(25)	-100,0
- Dotations aux amort.,dépréciations et provisions	1 580	2,22	2 222	2,33	(642)	-28,88
- Autres charges de gestion courante	245	0,34	8	0,01	237	N/S
RÉSULTAT EXPLOITATION	4 597	6,46	5 802	6,07	(1 204)	-20,76
Bénéfice-perte sur opérations en commun						
+ Produits financiers						-100,0
- Charges financières						
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS	4 597	6,46	5 802	6,07	(1 204)	-20,76
Produits exceptionnels						
- Charges exceptionnelles			42	0,04	(42)	-100,0
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL			(42)	-0,04	42	100,00
- Participation des salariés						
- Impôts sur les bénéfices	962	1,35	1 129	1,18	(167)	-14,79
RÉSULTAT DE L'EXERCICE	3 635	5,11	4 631	4,85	(995)	-21,49

Détail des Soldes Intermédiaires

	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	27/06/2022 31/12/2023	18 mois	Variations	%
Montant net du chiffre d'affaires	71 167	100,00	95 521	100,00	(24 355)	-25,50
Marge commerciale						
Production vendue Services	71 167	100,00	95 521	100,00	(24 355)	-25,50
706100 ASSISTANCE TECHNIQUE	71 000	99,77	84 400	88,36	(13 400)	-15,88
706200 Autres Prestations de services	167	0,23	11 121	11,64	(10 955)	-98,50
Production de l'exercice	71 167	100,00	95 521	100,00	(24 355)	-25,50
Marge brute de production	71 167	100,00	95 521	100,00	(24 355)	-25,50
Production de l'exercice + Marge commerciale	71 167	100,00	95 521	100,00	(24 355)	-25,50
Achats non stockés matières et fournitures	1 089	1,53	5 035	5,27	(3 945)	-78,36
606300 INSTRUMENT DE MUSIQUE	291	0,41	2 263	2,37	(1 971)	-87,12
606310 MATERIEL DE PRODUCTION MUSICAL	66	0,09	955	1,00	(890)	-93,13
606311 Achats Modèles 3D	243	0,34	150	0,16	93	62,10
606320 MATERIEL MULTIMEDIA			338	0,35	(338)	-100,00
606400 LOGICIEL DE PRODUCTION MUSICALE			310	0,32	(310)	-100,00
606401 Logiciel DIGITAL RIVER			200	0,21	(200)	-100,00
606402 FIGMA	234	0,33	180	0,19	54	30,26
606450 FOURNITURES DE BUREAU	87	0,12	639	0,67	(552)	-86,45
606451 Fournitures de bureau INTRACOM	168	0,24			168	
Autres charges externes	6 172	8,67	13 183	13,80	(7 011)	-53,18
613400 Location logiciel et SAAS	364	0,51	605	0,63	(241)	-39,78
613401 DROPBOX	100	0,14	137	0,14	(37)	-27,12
613402 GOOGLE	146	0,21	298	0,31	(152)	-50,86
613403 FastSpring-ANTARES	300	0,42	50	0,05	250	500,00
613406 MIDJOURNEY.INC-Basic Plan	26	0,04			26	
613408 RUNWAY	33	0,05			33	
613409 YOUSIGN-Plus Plan	7	0,01			7	
613410 YOUSIGN-Qualified Electronic Signature (Cr	1				1	
613500 Locations divers			1 514	1,58	(1 514)	-100,00
616000 Primes d'assurance			135	0,14	(135)	-100,00
618100 DOCUMENTATIONS			192	0,20	(192)	-100,00
622600 Honoraires Comptables	450	0,63	900	0,94	(450)	-50,00
622630 HONORAIRES AVOCATS			931	0,98	(931)	-100,00
622700 Rémun. interm. et honoraires	41	0,06	400	0,42	(359)	-89,74
623100 Publicité, publications, ..			233	0,24	(233)	-100,00
623610 OVHcloud	364	0,51	259	0,27	105	40,35
623611 QRFY.com			45	0,05	(45)	-100,00
624200 Transports s/Achats	6	0,01			6	
625100 FRAIS DE DEPLACEMENTS	362	0,51	3 067	3,21	(2 706)	-88,21
625101 Forfait NAVIGO	951	1,34			951	
625110 FRAIS DE REPAS	2 342	3,29	3 117	3,26	(775)	-24,87
626100 Frais postaux	5	0,01			5	
626200 Frais télécom.			146	0,15	(146)	-100,00
627100 Services bancaires et assim.	362	0,51	498	0,52	(136)	-27,32
628000 Cotisations Divers	33	0,05	466	0,49	(432)	-92,83
628100 Cotisations OUTPUT	95	0,13	58	0,06	36	62,23
628200 Cotisations SPLICE	117	0,16	131	0,14	(15)	-11,10
628300 Cotisation SUNDAY SASU	68	0,10			68	
Valeur ajoutée produite	63 905	89,80	77 304	80,93	(13 399)	-17,33
Impôts, taxes & versements assimilés sur rémunératio	134	0,19	394	0,41	(260)	-65,99
633300 Formation divers	134	0,19	394	0,41	(260)	-65,99

Détail des Soldes Intermédiaires

	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	27/06/2022 31/12/2023	18 mois	Variations	%
Impôts, taxes & versements assimilés autres	6 082	8,55	5 763	6,03	319	5,54
637810 CSG déductible	4 264	5,99	4 040	4,23	224	5,54
637820 CSG non déductible	1 818	2,55	1 723	1,80	95	5,51
Salaires et traitements	36 844	51,77	50 795	53,18	(13 952)	-27,47
644000 Rémunération M. PEREZ	36 844	51,77	50 795	53,18	(13 952)	-27,47
Charges sociales	14 423	20,27	12 354	12,93	2 069	16,75
646000 URSSAF	13 188	18,53	11 204	11,73	1 984	17,71
646310 SURAVENIR ASSURANCES SANTE	791	1,11	953	1,00	(162)	-17,04
646320 AG2R LA MONDIALE PREVOYANCE	445	0,62	197	0,21	247	125,46
Excédent brut d'exploitation	6 422	9,02	7 997	8,37	(1 575)	-19,70
Autres produits d'exploitation			9	0,01	(9)	-96,43
758000 Produits divers gest.courante			9	0,01	(9)	-96,43
Transfert de charges			25	0,03	(25)	-100,00
791000 Transf.charges / Exploitation			25	0,03	(25)	-100,00
Dotations aux amortissements et provisions	1 580	2,22	2 222	2,33	(642)	-28,88
681120 Dot.amts immos corp.et incorp.	1 580	2,22	2 222	2,33	(642)	-28,88
Autres charges de gestion courante	245	0,34	8	0,01	237	N/S
651100 Redevances brevets, concession	244	0,34			244	
658000 Charges gestion courante			8	0,01	(8)	-96,54
Résultat d'exploitation	4 597	6,46	5 802	6,07	(1 204)	-20,76
Produits financiers						-100,00
766000 Gains de change						-100,00
Résultat courant avant impôts	4 597	6,46	5 802	6,07	(1 204)	-20,76
Charges exceptionnelles			42	0,04	(42)	-100,00
671100 Charges except./ope.gestion (N/D)			42	0,04	(42)	-100,00
Résultat exceptionnel			(42)	-0,04	42	100,00
Impôts sur les bénéfices	962	1,35	1 129	1,18	(167)	-14,79
695000 Impôts sur les bénéfices	962	1,35	1 129	1,18	(167)	-14,79
Résultat de l'exercice	3 635	5,11	4 631	4,85	(995)	-21,49